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Det virker igen. Fra Booking til hjemmeside kører 
  

Kære formand, lokalredaktør og webmaster. 

Som vi skrev til dig i går, er nye arrangementer og aktiviteter samt rettelser 

ikke blevet udgivet til hjemmesiden i nogle dage. 

Men nu….nu virker det, og alt er overført korrekt til din lokale hjemmeside. 

Vi er kede af den tid, du har brugt på at fejlfinde, og de udfordringer det har 

givet, for vi ved godt, at både du og andre har bøvlet rigtig meget med fejlen. 

 

Vi har også fået spørgsmål om, hvorvidt tilmeldinger er gået rigtigt igennem 

i de sidste par dage. Tilmeldingerne har ikke været berørt af fejlen, så de 

skulle gerne være helt i orden. 

Oplever du alligevel problemer med bookingløsningen, så tøv ikke med at 

kontakte Lotte Holm, FrivilligService på lho@aeldresagen.dk 

Du kan altid se driftsstatus her 
 

    

Er du ny ældre- og sundhedspolitisk frivillig? 
  

Der er kursus for dig, der er ny inden for ældre- og sundhedspolitik.  

Bliv introduceret til det ældre- og sundhedspolitiske indflydelsesarbejde. Du 

bliver klædt på til at tage del i den lokale ældrepolitiske indsats og den 

regionale sundhedspolitiske indsats. 

Hvornår: 18. september 2024 i Middelfart 

 

Husk, at få ok til din deltagelse af din lokalformand eller din aktivitetsleder. 

God fornøjelse!  

 

Læs mere og tilmeld dig her 
 

    

mailto:lho@aeldresagen.dk
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/vaerktoejer/driftsstatus
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivillige/alle-kurser/kursus-for-nye-frivillige-indenfor-aeldre-og-sundhedspolitik


Medietræning i september 
  

Vil du have en af de sidste pladser på medietræningskurset, d. 12. september 

i Middelfart? 

Kom og bliv klar til efterårets borgermøder og debatter i aviser, radio og tv. 

Det er et intensivt kursus med få deltagere. 

Du skal forberede dig på et interview inden kurset, du bliver optaget på 

video, og vi gennemgår din optræden sammen bagefter. 

 

Du får masser af gode råd og små fif med hjem.  

 
 
Læs mere og tilmeld dig her 

 

    

 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivillige/alle-kurser/budskabs-og-medietraening

